

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji złożonych ofert: o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 215 000 euro pn. „Najem wózka jezdniowego podnośnikowego”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 27.09.2022r., dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 poz. 1710.) Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści maszynę z kabiną ROPS/FOPS z ogrzewaniem i wentylacją, uchylnymi szybami ale bez klimatyzacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie przez Wykonawców maszynę z kabiną ROPS/FOPS z ogrzewaniem i wentylacją, uchylnymi szybami, ale bez klimatyzacji.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w szuflę o pojemności 3 m³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie przez Wykonawców maszynę wyposażoną w szuflę o pojemności 3 m³.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w szybkozłączca hydrauliczne sucho-odcinające w zamian za funkcję uwalniania ciśnienia w 3 obwodzie z przycisku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie przez Wykonawców maszynę wyposażoną w szybkozłączca hydrauliczne sucho-odcinające w zamian za funkcję uwalniania ciśnienia w 3 obwodzie z przycisku.

Pozostałe wymagania i zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego
Waldemar Kordziński – Prezes zarządu
Zbigniew Banaszekiewicz – Wiceprezes Zarządu